

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 69607380

---

Data publicarii	27.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.327,78 RON - 4.327,78 RON

---

Descriere: Prosape pliate verzi Tork H3, 20 pach/bax PACH 400 5,89 2356 Servetele N4 , albe Tork pliu 40 27,99 1119,6 Prosoape baie H2 Tork buc 42 7,45 312,9 Servetele albe N2 Tork buc 72 7,49 539,28 4327,78

---